
                       

                                                                      Jabłonowo Pom. 16 stycznia 2019 r. 

Znak:GKA.6220.3.4.2014/2019 

                                            POSTANOWIENIE 

      Burmistrz Miasta i Gminy w Jabłonowie Pom., na podstawie art.                       

113  §1 ustawy z 14 czerwca 1960r  - Kodeks postepowania administracyjnego                        

( Dz.U. z . z 2018r. poz. 2096) 

                         Burmistrz Miasta i Gminy w Jabłonowie Pom.                                                                                                                                                                                                         

                                                     postanawia:                                                                

   na wniosek Pana  xxxxxxx,  zam. Bukowiec 52, 87-330 Jabłonowo Pom. 

sprostować błąd pisarski i oczywistą pomyłkę  pismach z dnia 10 stycznia 

2019r. znak:GKA.6220.3.(2 i 3) 2014/2019dotyczące  zmiany zapisów decyzji          

o środowiskowych uwarunkowaniach znak:GKA.6220.3.2014 z dnia                           

13 sierpnia 2014 r. dla przedsięwzięcia „budowa chlewni rozrodu i odchowu”  

dla 103,2 DJP     na działce ewid.492/2 obręb Bukowiec gmina Jabłonowo Pom. 

w zakresie zmiany profilu na odchów i tucz trzody chlewnej dla 119 DJP,                      

a także na zlokalizowanie zbiornika  na gnojowicę pod rusztami w planowanym 

budynku  i wprowadzić następującą zmianę:                                                              

Zapis nr ewidencyjnego działki: jest  492/2 obręb Bukowiec 

Otrzymuje brzmienie: 492/1 obręb Bukowiec.                                

                                       UZASADNIENIE:                                                           

Inwestor wystąpił o poprawienie pomyłki pisarskiej w numerze  ewidencyjnym 

działki na której ma być realizowane przedsięwzięcie obejmujące zmianę 

zapisów decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach znak:GKA.6220.3.2014 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Jabłonowie Pom.                

w całości przychylił się do wniosku.                                                                                

W tym stanie rzeczy należało omyłkę sprostować.                                                     

Na niniejsze  postanowienie służy stronom zażalenie do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego  w Toruniu, ul. Targowa 13/15, za pośrednictwem 

Burmistrza Miasta i Gminy w Jabłonowie Pom. w terminie 7 dni od daty 

doręczenia.      

                                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                              w Jabłonowie Pom. 


